Kính gửi:

-  h ng K nh            ng;

-      n nh n   n          n.

   n     ông   n số         -K   ng   07/4/2020 của        nh

  ng   n             nh    hủ   í h h    miễn, gi    hí  ố           h  ng    n

 hông  ủ         n   ễn  g     hí sử   ng    ng              h   hí Km93+160

QL1      ng    ng    n       n h nh  h   hí      ng  hông   ng;  ông   n số

      -         ng   09/4/2020  ủ   ông        h n            ng -   ng

  n          hông     hủ   í h h      ễn  g     hí sử   ng    ng     ố

 h  ng    n  hông  ủ         n   ễn  g     hí           h   hí Km93+160 QL1

 h        n          n      ố         ng -   ng   n;  ể th c hi n vi c miễn,

gi   g    ịch v  sử d ng    ng b  t i tr    h   hí K    +16  QL1   m b o theo

 úng      ịnh;  hủ tị h      h   n  ê    u:

 1. UBND xã Bảo Sơn

-  hông     cho      hủ  h  ng    n   ên  ị    n (                     )

  ợc bi t    ng   15/4/2020 s   ị hủ   í h h    miễn, gi   g    ịch v  sử d ng

   ng b  t i tr m thu  hí Km93+160 QL1     h      h  s       ủ  h

 ịnh

                                          c

                                              .).

- T  ển  h      s         hủ  h  ng    n     ị hủ   í h h   h         hủ

 h  ng    n  h     ên  ị    n       nh                 ợ    ễn  g     hí sử

  ng    ng             K  93+160 QL1  h  n  h  n      ủ     h  s .  h nh

 h n  1    h  s  g  :

                             :

+   ng     h  ng    n            );

+    h   h    hủ  h  ng    n            );

+  h ng   nh  h  nh n   n  ủ   hủ  h  ng    n            );

                               ):

+    s  nh      hính  hủ;

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT&HT Lục Nam    à            4     2020

V/v  hông     hủ   í h h          s   ,

b  s ng h  s     nghị miễn, gi   g

dịch v  sử d ng    ng b  t i tr m thu

 hí Km93+160 QL1

2

+   n    nghị     nh n  úng  ố    ợng           ụ                à

    )  h       gử   è ;

+ B n s   hợ    ng       n h    hợ    ng ủ      n sử   ng  h  ng

   n    n  h n   ợ   h ng  h    h        ịnh  ủ  L      n s .

 -  h   g  n   ị    ể  n      s :               n t  ch c    s

     ằng   n   n  è   h     nh s  h      h  ng    n    nghị   ễn, g       02

   h  s   ủ       h  ng    n (       à        h      ê   rê ) gử   h ng K nh

           ng     c ng   27/4/2020.

2. Giao Ph ng K nh            ng  ôn  ố   h  ng   n               n

   ng       ình  h   h  n;   ên    s     nghị  ủ                n   ng hợ

  nh s  h   h        hủ  ị h      h   n    nghị   ễn, g     h       hủ

 h  ng    n  ủ         n gử         nh   ng   n,  ông        h n       ng

  n       ng   29/4/2020.

 ể             n  ợ   h       hủ  h  ng    n   ê

  n  Ph ng K nh            ng ngh ê   ú     ển  h    h   h  n th c hi n./.

N     ận:
-  h    ên;

-    :     K   .
Bả     n t :
- Chủ tị h         .     h   n;

-

KT. CHỦ TỊCH

  H   HỦ  Ị H

G  p V n  n

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đ N XIN XÁ  NHẬN

 hương t ện thuộc đố  tượng miễn, giảm phí

qua Trạm BOT tại Km93+160 QL1

Kính gử :               n.

Do nhu c           h  ng x  ên  ủ     nh n  ằng ô  ô      r    h   hí

BOT t i Km93+160 QLA, n    ô        n n      nghị  hính     n  ị   h  ng

    nh n nh  s  :

 ô   ên   :………………......... s nh ng  …..…  h ng ……  n  ………..

CMND số:…….............................................Cấ  ng   ................................

     ấp: ........................................................................................................

   h  kh    h  ng   ú    :………………………………………….……..

    hủ s  hữu hợ   h    ủa chi      ô  ô    biển kiể  s    ……………..……...

(K             à H                   c Giấy  y quyề               ng).

Ủ  BAN NHÂN DÂN XÃ B   S N

XÁ  NHẬN

......……. ng   ...    h ng  ....   n   2020

Người viết đơn

XÁ  NHẬN CỦA  HÔN

		ongv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-19T15:43:54+0700

		2020-04-20T11:10:41+0700

		2020-04-20T11:10:56+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-04-20T11:13:01+0700